UBND HUYỆN CỦ CHI
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
             Số: 1358 /GDĐT -CSVC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Củ Chi, ngày 07 tháng 10  năm 2015

	Về việc nhận cây trồng phân tán năm 2015.

	                          Kính gửi:
	Hiệu trưởng trường  Mầm non,Tiểu học, THCS.

       Căn cứ văn bản số 438/CCLN-KTTH  ngày 15/9/2015 của Chi cục Lâm nghiệp TP. Hồ Chí Minh về việc tiếp nhận cây giống trồng phân tán năm 2015;

        Căn cứ Hợp đồng trách nhiệm giữa Chi cục Lâm nghiệp và Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc cung cấp cây trồng phân tán;

        Nay thông báo các trường đã có đăng ký cây giống trồng phân tán năm 2015 (theo văn bản số 241/GDĐT-CSVC ngày 11/2/2015) đến nhận cây giống trồng phân tán tại Vườn ươm Trung tâm Dịch vụ kỹ thuật Lâm nghiệp (Cổng số 7, ấp 4, xã Phạm Văn Hai, huyện Bình Chánh, TP. Hồ Chí Minh). Phương tiện vận chuyển cây trồng và nhân công bốc xếp do các trường tự chuẩn bị. Thời gian nhận cây: từ ngày 09/10/2015 đến hết ngày 15/10/2015. Sau khi nhận cây, các trường tổ chức trồng cây đảm bảo đúng kỹ thuật, đúng vị trí đăng ký, đúng số lượng, chủng loại cây trồng đã được cung cấp; đảm bảo tỷ lệ cây trồng sống từ 85% trở lên; nếu nghiệm thu không đạt, nhà trường phải chịu trách nhiệm tự túc nguồn giống khác và tổ chức trồng lại số cây trồng đã chết và đảm bảo tỷ lệ sống như đã nêu trên.

        Đề nghị Hiệu trưởng các trường liên quan thực hiện tốt thong báo này./.
	Nơi nhận:
· Như trên

· Lưu VT, CM

	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

                      Trần Văn Toản